Jidelni listek:

PodrdZdeény Zaludek se [épe plni aneb predRrmy:

Studené:

120g
759
150g

150g

Teplé:
2ks

50g/3Rs

150g
150g

150g

Mozzarella s rajéaty, bazalkou a balzamikovou redukci
Krabi Roktejl

Syrovy mix, (niva, hermelin, eidam)

Sunkovy talit (sunkg, syr, okurka, mdslo)

Topinka dfevorubce

(se smési veptového masa zapecené Sunkou a syrem)

Hemenex, okRurka

Vodnikova doména aneb rybi pochoutky:

Steak z lososa, bylinkové mdslo, obloha

(cena dle vdhy, 10g navic 4,-)

Losos na letni zeleniné, obloha
(cena dle vahy, 10g navic 4,-)

®strufi na rostu, obloha
(cena dle vahy, 10g navic 4,-)

79,-
72,-
69,-

69,-

68,-

59,-

139,-

159,-

106,-



150g

150g

150g

150g

150g

150g

150g

150g

Néco z naseho Rurniku aneb Ruteci dobroty:

Kuteci prsicRa s bylinkovym mdslem, obloha
Kuteci prsicRa s broskyi a syrem, obloha

(Rutecti prsicka, broskve, zapecené syrem)

Kung - pao, obloha
(Ruteci prsa, ananas, pérek, paprika, arasidy, sladkd sojovd omdcka
s Cervenym vinem)

Kuteci medailonky zapelené s nivou a rajcaty, obloha

Kureci smés Itdlie, obloha

(Ruteci, rajcata, cibule, Cesnek, Recup, oregdno )

Kuteci smés na Rari, obloha

(Ruteci prsa, péreR, Zampiony, smetana, kari Rorent)

Kuteci kapsa, obloha
(Rutect prsicka plnénd Sunkou, syrem, Rapii a Roteni)

SmaZend Ruteci prsicka, obloha

125,-

129,-

129,-

129,-

129,-

129,-

129,-

125,-



150g
150g
150g

200g

150g

150g

150g

200g
200g

200g

200g

200g

Neéco z naseho chlivku aneb vepiové dobroty:

Veprovy steak na barevném pepti, obloha

Vepiovy steak na Zampiénech, smetanovd omdckg, obloha

Zapeceny vepiovy fizeR se Sunkou a syrem, obloha
Medvédi Rapsa, obloha

(veptovd Kyta, plnénd anglickou slaninou a hermelinem)
SmaZeny vepiovy fizek, obloha

Kovdiskd vyheti, obloha
(veptovd Kyta, Rapie, porek, feferonky, Zampiony, chilli)

Jizerskd masovd smés s brambordcRy SKks, obloha

Voloviny aneb dobroty ze svickové:

Hovézi steak, obloha
BifteR s vejcem, obloha
Zidovsky biftek, obloha

(pravd svickovd, cibulRa, cesnek)
Biftek na zeleném pepti, smetanovd omdcka

Svickové fezy s bylinkovym mdslem, obloha

(pravd svickovd, bylinkové mdslo)

119,-
129,-
129,-

159,-

116,-

139,-

149,-

249,-
259,-

259,-

259,-

259,-



200g

400g

400g

200g

200g

150g

100g
1204

200g

200g
200g

200g

Neéco pro fajnsmekry aneb nase speciality:

Jizerskd jehla, obloha
(Rriti prsa, veptovd Ryta, paprika, cibule, slanina)

Hotici mec SéfRuchate pro dvé osoby, obloha

(hovézi svickovd, Rutect prsa, veptovd Ryta, paprika, cibule,
slanina, klobdsa - vse flambované)

Mix grill pro dvé osoby

(hovézi svickovd, Ruteci prsa, veptovd Ryta)

Kuteci medailonky se smetanovou omdcRou a dusend

zelenina, obloha
Vepiové medailonky Severka, obloha

(veprovd Kyta, anglickd slanina, Sunka, strouhany syr)

Tatarsky biftek, 6ks topineR,

(na zvldstni prini)

Néco pro byloZravce aneb zdravi, silu najdes v syru:

SmaZeny syr, obloha
SmaZeny hermelin, obloha
Syrovd Rombinace, obloha

(eidam, hermelin, niva - smaZené)

SmaZeny kRyétdk, obloha

SmaZend broRolice, obloha

Gratinovand broRolice s nivou a rajcaty, obloha

Zampiénovd omeleta, obloha

159,-

299,-

286,-

169,-

159,-

159,-

85,-
95,-

116,-

85,-
85,-
99, -

68,-



100g

100g

100g

200g
200g
200g
150g

200g

300g

300g

200g

300g

Détské menu aneb néco pro nase nejmensi:

Rybi prsty Pepka Namoinika se smajliky, obloha

(smaZené rybi prsty, bramborové iismévy)
Kuteci ptirodni pldtek s ryZi, obloha
SmaZené Ruteci tizecRy se smajliky, obloha

Vitaminové bomby aneb zeleninové saldty:
Sopsky salit
Rajcatovy saldt
ORurkovy saldt
Zelny saldt

Recky saldt
(rajcata, oRurRa, paprika, olivy, cibule, balkdnsky syr)

Italsky saldt
(100g Ruteci maso, rajcata, okurka, paprika, italsky dressing)

Francouzsky saldt

(100g kriti maso, rajcata, okurka, paprika, francouzsky dressing)

Ledovy saldt s rajcaty a Rrutony s orestovanou anglickou

slaninou a Rutecim masem, CesneRovy dressing

Saldt s tutidkem
(ledovy saldt, rajéata, oRurka, paprika, tutidk, vejce, olivy)

79,-

79,-

79,-

59,-
49 -
49 -
38 -

69,-

98, -

98, -



1504
1504
1504
1504
Sks
200g
200g
200g
200g
200g

150g

50g
50q
50q

50g

HranolRy

Krokety

Americké brambory
Bramborové ismévy
Brambordcky

RyZe duSend

Dusend zelenina na mdsle
Grilovand zelenina na rozmarynu (dle sezény)
Mladé fazolRy se slaninou
RpiZickovd Rapusta na mdsle
Zeleninovd obloha

Chléb

O /7 v,
Tatarskd omdcka
Ddbelskd omdcka
Kelup
Cesnekovy dressing

17,-
20,-
15,-

20,-



Kalorické bomby aneb moucniky:

Zmrzlinovy pohdr Severka

(ovoce, zmrzlina, 2cl vajecny likér, slehacka)
Zmrzlinovy pohdr s ovocem a Slehackou
Zmrzlina se Slehackou

SmaZend vanilkovd zmrzlina v RoRosu, maliny
Horké maliny se zmrzlinou a Slehackou

2ks Palalinky se zmrzlinou, ovocem a Slehackou

48 -

42,-
32,-
59,-
52,

68,-



Horke kameny

Zpét do ddvnych casii aneb speciality na horRych Ramenech:

1509

300g

300g

200g
200g
200g

200g

Novinka pro Vase zdravi a chut.
Priprava na [dvovych Ramenech bez pouZiti tuku.

Kuteci prsicka, zeleninovy talif

Jizerské SpalicRy 3 barev, zeleninovy talit
(hov. svickovd, Ruteci prsa, vepfovd panenka)

Steak Black T White, zeleninovy talit

(hov. svickovd, Ruteci prsa)

Pravd hovézi svickovd, zeleninovy talif
Svickové medailonky, zeleninovy talif
Veptovd panenRg, zeleninovy talif

Zeleninovy talit s jogurtovym dressingem

135,-

259,-

250,-

259,-

259,-

165, -

48 -



